ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 96918/906/0000002/22-11

к Договору/Полису

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

№ 96918/906/0000002/22 от «26» декабря 2022 г.

г. Киров «15» августа 2023 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского филиала

Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №4087/22М от 20.04.2022г.,

являющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение

строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое в дальнейшем «Страхователь», в

лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО» Гребенкина Владимира Петровича, действующего

на основании Устава, являющееся резидентом РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору. страхования 96918/906/0000002/22 от «26» декабря 2022г. (далее — Договор) о

нижеследующем:

1. На основании письма №740 от «15» августа 2023 г., с «15» августа 2023 г. стороны договорились

включить в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления Ассоциации СРО

«ОСКО» от 02.08.2023. №11-23-13:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования

организации с по
610016, Кировская область

ООО «ВУДЗАВОД г. Киров ул. Дзержинского | 4345373681 15.08.2023 26.12.2023
СТРОЙ» д.6

610020, Кировская область
ООО «НОВАЯ г. Киров 4345519482 15.08.2023 26.12.2023
ЭНЕРГЕТИКА» ул. Профсоюзная д.54 кв.71

2. На основании письма №740 от «15» августа 2023 г., с «15» августа 2023 г. стороны договорились

исключить из реестра членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления Ассоциации

СРО «ОСКОУ» от 02.08.2023. №1П-23-13:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования

организации с по

610047, Кировская область
г.Киров,

ООО Проезд Можайского д.1 4345126227 27.12.2022 26.12.2023
«Сантехспецмонтаж» каб.47
(ООО «ССМ»)

На основании письма №740 от «15» августа 2023 г., с «15» августа 2023 г. стороны договорились исключить

из реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Приказа генерального директора Ассоциации

СРО «ОСКО» от 24.07.2023. №99

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования

организации С по
613040, Кировская область г.

Кирово-Чепецк, проспект
ООО «СТАЛЬ. Мира 20 ор. А кабина 4312154704 27.12.2022 | 26.12.2023

ИНЖИНИРИНГ» 12

3. С «15» августа 2023г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 9691В/906/0000002/22 от «26» декабря 2022

г. (Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему

Дополнительному соглашению.

4. В связи с вышеперечисленными изменениями Страхователь оплачивает общую дополнительную

страховую премию в размере 1984,00 (одна тысяча девятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Дополнительная страховая премия должна быть оплачена Страхователем в срок до «25» августа 2023 г.

В случае неоплаты дополнительной страховой премии в объеме и в срок, указанные в настоящем пункте,

настоящее Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу и в этом случае действуют условия

договора страхования № 9691В/906/0000002/22 от «26» декабря 2022г.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один для Страхователя, один для Страховщика.

8. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Страховщик: Страхователь:
АО «АльфаСтрахование» Ассоциация саморегулируемая организация

Адрес юридический: «Объединение строителей Кировской области»
115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, строение Б (Ассоциация СРО «ОСКО»)
Адрес фактический: Адрес местонахождения:

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99 Юридический адрес: 610017, г. Киров,
ИНН 7713056834 КПП 434502002 ул. М. Гвардии, 90
ОГРН 1027739431730 Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37
Банковские реквизиты: е-тай: ззко@ЬК.ги Ир: //ммм. згокей-Кгоу.ги

р/сч 40701810301850000366 ИНН 4345249684 КПП 434501001
в АО «АЛЬФА-БАНК» ОГРН 1094300000068
Кор/счет 30101810200000000593 р/с №40703810710180004648 в Филиале
БИК 044525593 «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
тел.(8332) 20-59-79 БИК 044525411

корсчет 30101810145250000411
Резидент

Генеральный директор

‚

  При. №1кД у сог №96918/906/0000002/22-11 от 15.08.23г. к Договору/Полису №

96918/906/0000002/22 от «26» декабря 2022 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования
Номер в

т реестре
организации

по

: , 12.2023г.

«Маяковская» .12.2022г. 12.2023.

«АСПЕКТ. у 12.2023.

.12.2022г. .

1 12.2023г.

.12.2022г, 12.2023г.

12.2023г.

12.2023т.

.12.2022г.

.12.2022г. 12.2023г.

12.2023.

.12.2022г. 12.2023.

: : 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

12.2023г.

.12.2022г.

-1 , ь

1 12.2023г.

4346049173 .12.2022г. 12.2023г.

103 .12.20221. 12.2023т.

17 : С

.12.2022г. 12.2023г.

12.2023г.
12.2023г.

.12.2022г.

12.2023г.

26.12.2023.

.12.2022г.

.12.2022г. 12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

27.12.2022г. Е

12.2023г.

12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2023г.

"СМУ-12" 27.12.2022г. .12.2023г.

ПМК-16" 43 27.12.2022г. .12.2023г.

4307011360 27.12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 2.2023г.

Роман С 7 а: . 26.12.2023г.

4345184003 .12.2022г. 26.12.2023г.

80 у : 26.12.2023г.

.1 . 26.12.2023г.

27.12.2022г. 26.12.2023г

27.12.2022г.

27.12.2022г. 12.2023г.

15 27.12.2022г. .12.2023г.

27,12.2022г, 26.12.2023г.

4345414176 27,12.2022г. .12.2023г.

.12.2022г 12.2023г

27.12.2022г. .12.2023г.

О 27.12.2022г. 26.12.2023г.

АТК Теплогаз" .12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г,

43" 4307019200 .12.2022г. 26.12.2023г.

"ПКС" .12.2022г. 2.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г,

системы" 27.12.2022г. `

43121 27.1 х 26.12.2023г.

4345246919 27.12.2022г. 26.12.2023г.

4345143818 27.12.2022г. 12.2023г.

ых 4346006589 .12.2022г, 12.2023г.

"Агентство 43450462 .12.2022г. 26.12.2023г.

и 27.12.2022г. 26.12.2023г.

27.12.2022г. 26.12.2023г.

"ВятРемС 4345074106 27.12.2022г, 26.12.2023г.

Г 27.12.2022г. 26.12.2023г.

4345268905 27.12.2022г, 26.12.2023г.

“Железно" .12.2022г. 26.12.2023т.

Е 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

27.1 . 12.2023 г.

27.12.2022т. 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

27.12.2022г. 26.12.2023г.

27.12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

4345402396 .12.2022г. :

.12.2022г, .12.2023г.

.12.2022г, .12.2023т,

4345073328 .12.2022г. 12.2023г.

Технология” 2 .12.2022г. 12.2023г,

.12.2022г, 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

ь : .12.2023т.

.12.2022г. 12.2023г.

1 у .12.2023г.

.12.2022г. 12.2023.

12.2023.

.12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г, у

“ : 12.2023г.

компания” .12.2022г Е

.12.2022г. .12.2023г.

.12.2022г. .

4345230757 .12.2022г. .12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

1 . 12.2023 т.

.12.2022г. .12.2023г.

"ГазТеплоС 12.2022г.
>

2.2022г. -12.2023г.

-12.2022г.

12.2023г.

.12.2022г.

2.2023г.

12.2023г.

4345919002988 -12.2022г.

.12.2022г. .1 Е

Б . 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 1

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

.12.2022г. 1

.12.2022г. р

-12.2022г. 12.2023т.

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.
компания" .12.2022г. 12.2023.

.12.2022г.

12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.1 з

4345144709 .12.2022г, 12.2023г.

"ТСМ” .12.2022г. 12.2023.

"ВЫСОТА" : р 12.2023г.

и .12.2022г.
я

"КАПИТАЛ" .12.2022г, 12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

27.1 1

"т .12.2022г.

"ТЭС .12.2022г. 1

4345468171 27.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 1 :

27.12.2022г. 26.12.2023г.

4345482747 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г.

27.12.2022г. 26.

‘ехнология" 4312150778 .12.2022г. 26.12.2023г.

1486 27.1 г

1 27.12.2022г. 26.12.2023.

4345392268 27.12.2022г. 26.12.2023г.

27.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

4345454556 27.12.2022г. 26.12.2023г.

18 .12.2022г.

4345076015 .12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.
"КСК"

.12.2022г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

27

"ЖЕЛЕЗНО КИРОВ” 27. .

27.12.2022г. 26.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г. 26.

.12.2022г.

4312155688 .12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

НК"

КР.

КОНСТАНТИН

"ТЕПЛОГАЗПРОЕКТ"*

"ВМП ”.

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

"МОНТАЖСЕРВИС"

"ГЕНЕР.

"АЛМАКС-ГРУПП”

СЕРГЕЕВИЧ
АЖ"

"АКРОСС1520"

УЕ

"мМТИ"

"СЕГАТ"

ЛЕСЕ

КОМПЛЕКТ"

Михайлович

4345287866

4345491386

1

434560675959

4345492953

10

4312126856

4314004420

4345361990

4312149652

4345365

4345393286

1935

4345472178

4345500957

4345340975

4312148987

4345489936

4345333287

4345482761

9596

4345497630

4345498257

434533012617

4345495023

4347036988

4305004783

4345483395

189

4534612830254

4345491974

1241

4345504969

5911041233

4345498828

4345508040

4345511476

4307018559

308

4345056153

1

4345517044

17164

4345517502

7226

1474937

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.

27.12.2022г.

27,12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.

.12.2022г

27.12.2022г.

12.2022.

27.1

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27,12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г,

27.12.2022г.

-12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г,

27.12.2022г,

27.1

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г

.12.2022г.

.1 ь

.12.2022г,

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

-12.2022г.

.03

.03.2023г.

.03.2023г.

12.2023г.

26.1

12.2023г,

26.12.2023:

26.12.2023г.

1 у

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023.

26.12.2023г,

26.12.2023г,

12.2023,

26.12.2023г.

26.12.2023г,

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.1

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г

.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.1 ;

26.12.2023г.

26.12.2023г.

2.2023г.

1 р

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

1

1 и

26.12.2023г.

.12.2023г.

1 ь

12,2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

.12.2023г.

1 .

12.2023г.

12.2023г.

4345498360

43455

4324008303

430801

4345255590

9

Список исключенных членов Ассоциации СРО «ОСКО»

Номер в

ия реестре СРО
Наименование ИНН

75 4345328777

4308003562

42

66 4345103170.

79 4345120440

99

76 4345132911

249 4345408278

4345345998

293 4345306861

О

О
Р
И

—
|
о
>

4345268310

4345075420

4345332406

4312129776

4348004869

4345342588

4345383249

колонна-411

4345449683

4312129127

1
4345052021
4345319758

4341010729

856

431215

4345414320

"ПМК-138”

172
4345269169

компания "С

4312127000

"Регионмонтаж" 16

С

.05.2023г.

.05.2023г.

.06.2023г,
19.07

07
9.07
15.08.2023г
15.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023.

26.12.2023г.

12.2023г.

Срок страхования

1

1

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

1 ,

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

5 з
.12.2022г.

27.12.2022г.
27.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.
27.

27. Е

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

1

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023т.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

1

1 .

12.2023.

.12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023т.

26.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

1

26.12.2023т.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

компания "Т

Алексей Евгеньевич
"ЖКХ"

"МИГ

ИНЖЕНЕРНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ-КРАН"

43"

"Технокомплекс"

'АВАНГАР,

компания

«Росмонтаж»

ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ

129186

4345471706

4345318602

51309

434542518569

4345010208

4345353004

4345427746

4345489580

4349004565

8617025271

4345118593

4348000776

4345471872

4345314076

18809

4345460197

4345461024

4310034180

4348007901

4345244485

4349006280

17130

1377

1

4302004062

6444

4345273888

4306003302

5180250

4346054367

7

4345461426

4345427619

64

4345422346

4345497937

4345022972

4345493467

.12.2022г.

27.12.2022г.

9 х

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

:12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г,

.12.2022г.

-12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

-12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

-12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г;

.12.2022г,

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

1

.12.2022г,

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

:12.2022г.

26.12.2023г.

26.1

12.2023г.

12.2023г.

.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.1

26.12.2023г,

26.1 г

26. у

26.12.2023г,

26.1

26.12.2023г,

26,1 у

26.12.2023г,

12.2023,

12.2023г.

26.1

12.2023г.

26.12.2023Г.

26.12.2023.

26.12.2023.

26.12.2023г.

26.12. г.

26.1

26.12.2023г.

26.1

26.1

26.1

26.12.2023г.

26.12.2023г.

1 ь

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

1

1 Е

26.12.2023г.

26,12.2023г.

26.1

26.12.2023г.

26.1 .

26.12.2023г.

26,1

26.12.2023г,

26.12,2023г.

‚1 .

26.12.2023г.

.1

.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г,

12.2023г,

12.2023г.

12,2023г.

1

12.2023г.

12.2023г.

1

12.2023г.

12.2023.

.12.2023г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.
27.12.2022г.

.12.2022г.
27.12.2022г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

4345489037

4345384972

4345485988

4345160725

4345056410

4307018911

   12.2023г.

12.2023г.

    12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

4345464890 .12.2022г,

26.12.2023г.

12.2023г.
.12.2022г.

12.2023г.

12.2023г.
   .12.2022г.

.12.2022г.

26.12.2023г.

12.2023г.
    .12.2022г.

СТРАХОВАТЕЛЬ:

оциние»

г

филизл